

Vidanjör, sıvı ve sıvı gibi görünen çamur atığını bir kısmında depolar ve pompa yardımıyla hem depolama hem de transfer yapma görevini gerçekleştirir.

**Vidanjör**, genellikle kanalizasyon temizliğinde kullanılır. **Gölbaşı vidanjör**, kafe, restoran, otel ve bunlar gibi birçok alanda atık halde bulunan çöplerin temizliğinde kullanılır.

İnşaat temellerinde de kullanımı sağlanan vidanjörler bu alanlarda oluşan ve de istenmeyen su birikintilerinin çekilmesi işlemini yaparak bölgeyi sudan temizler.

Vidanjör aracının üstünde bulunan hortumlar sayesinde, hortumları kullanarak suyu veya istenmeyen atığı en kısa sürede temizler. Buradan aldığı bütün suyu veya istenmeyen atıkları deposuna yüksek basınç özelliği sayesinde aktarımını gerçekleştirir. Suları ve atıkları seçilmiş olan alanlara götürüp uygun bir yere boşaltımını yapar.

Vidanjör çalışması, santrifüj pompa ile birlikte sıvıyı çekme gücü ile tankına doldurur. Yüksek çekme gücüyle birlikte katı ve tıkanmaya neden olan unsurları parçalar. Bu sayede kanalizasyonlar açılarak normal akışına devam eder.

## Gölbaşı Vidanjör Çeşitleri

Vidanjörler insan hayatı için oldukça önemlidir. Atık sulara ve tıkanıklıklara çözüm olan bu aracın üstünde pompalar bulunur. Bu pompalar sayesinde pis suyu içine çekerek vakum sistemiyle temizler. Kanalizasyon tıkanmalarına çabuk bir şekilde çözüm sağlayan [Ankara Gölbaşı vidanjör](#), sayesinde temiz su taşımalarınızda da aracımızı kullanabilirsiniz.

Teleskopik emiş boumlu vidanjör (1)





Teleskopik emiř boumlu vidanjör (2)



Teleskopik emiř boumlu vidanjör (3)



Teleskopik emiř boumlu vidanjör (4)





Teleskopik emiř boumlu vidanjör (5)



Teleskopik emiř boumlu vidanjör (6)





Vidanjör kiralarken bakımlarının yapıldığı ve güvenli bir kullanım sağlayacak mı dikkat etmelisiniz. Uygun ve bakımları yapılmış vidanjör seçtiğinizden emin olmalısınız aksi halde işlemlerde hiçbir verim alamazsınız. Standart vidanjör, teleskopik emiş boom vidanjör, kaset bom vidanjör olmak üzere, vidanjör çeşitlerini 3'e ayırmaktayız.

## Gölbaşı Vidanjör Standart Vidanjör

Genellikle ev veya iş yerleri gibi alanlarda biriken pis atıkların ve kirli suların çekiminde kullanılır. Sadece atık suların çekilmesini sağlamakla kalmayıp aynı zamanda da Gölbaşı vidanjör, olarak suyun transfer edilme aşamasında da kullanımını sağlamaktayız. Hayatınızın normale dönmesini sağlayarak sorunları da ortadan kaldırmış olur. Bu yüzden çok fazla bir şekilde bu aracı çevrenizde görmemiz mümkündür.

### Mini Tip Kombine Vidanjör (1)





Mini Tip Kombine Vidanjör (2)



Mini Tip Kombine Vidanjör (3)



Küçük tip vidanjör olarak da bilebilirsiniz. Fosseptik çukurlarındaki ve kanallarda biriken atıkları vakumlayarak temizleme işlemini gerçekleştirir. Bu aracın depolayabileceği atık miktarları düşük bir seviyededir. Fakat, rahat bir kullanımı olmasından dolayı en çok tercih edilen araçlar arasında yer alır.

## Gölbaşı Vidanjör Teleskopik Emiş Boom Vidanjör

Teleskopik emiş bomu olan vidanjör, standart çeşitte olan vidanjörlere göre daha iyi bir iş çıkarır. İçerisinde barındırdığı teleskopik boğum sayesinde vakumla çekme işlemini yaparken aynı zamanda da su pompalama işlemini aynı anda yapar. Her alanda kullanılan **Gölbaşı vidanjör**, temizlik görevlerini de en iyi şekilde yapar. Özel olarak üretimi sağlanan teleskopik emiş bomu sayesinde birçok işin en iyi şekilde ve en kısa sürede üstesinden gelerek sorunu giderir.

Güçlü olan vakum özelliği ve basınçlı havası sayesinde tıkanıklıkları kolay bir şekilde açar. Aynı zamanda tank içerisinde bulundurduğu basınçlı hava sayesinde dışarıya hava ya da su pompalama görevini de yapar. Bu sayede tıkanıklık açılmış olur ve sorun en iyi, uygun şekilde çözülür.



## Gölbaşı Vidanjör Kaset Boom Vidanjör

Adından da yola çıkabileceğimiz gibi daha çok kanal açma işlemlerinde kullanılır. Kaset boğumu sayesinde tıkalı olan alana hava pompalama işlemini gerçekleştirir. Aynı işlemi yine hava yolu ile haznesine çekerek temizleme işlemini gerçekleştirir. Temiz su taşıma işleminde de kullanılan bir vidanjör çeşididir. Tankın bünyesinde yüksek basınçlı su yani bir diğer adı ile kanal açma hortumu bulunur.

Kaset Tip Vidanjör (1)



Kaset Tip Vidanjör (2)





### Kaset Tip Vidanjör (3)



Bu hortum fosseptik olan çukurlara gönderilir ve pompalanmaya başlayarak atıkları temizlemiş olur. Kaset bomu olan vidanjörlerin bir diğer özelliği ise içerisinde temiz su yıkama ve temiz su transferi gibi özellikler bulundurmasıdır. Oldukça kullanışlı olan [Gölbaşı vidanjör](#), aynı zaman da da çalışma işlemi oldukça basittir.

### Gölbaşı Vidanjör İşlemlerinde Vidanjörlerin Kullanım Alanları ve Görevleri:

- Ev ve iş yerlerinde meydana gelen tıkanmalar
- Fabrika ve kimyasal atık temizliğinde
- Temiz su transferi
- Su kalıntılarını vakumlama işlemlerinde
- Atık suları ve de çevreyi atıklardan temizlemek
- Şebeke sistemlerinde meydana gelen tıkanıklıkları gidermede
- Kanalizasyon açma veya temizleme işlemlerinde
- İnşaat alanlarında biriken suların temizlenmesinde kullanılır.

Bu gibi veya buna benzer birçok sorunla karşı karşıya kaldığınızda **Gölbaşı vidanjör**, olarak son teknoloji ekipmanlarımızla yaptığımız çalışmalarda en iyi ve uygun bir şekilde hizmet veriyoruz. Bu bilgiler sayesinde firmamızı güvenli bir şekilde tercih edebilirsiniz.

Bize 0312 478 58 71 (pbx) numaradan arayabilir veya [teklif formunu](#) doldurup hizmet alabilirsiniz.

Vidanjör Fiyat Politikası

En Uygun Vidanjör Kiralama Fiyatları

Vidanjör Hizmeti

Müşteri Memnuniyeti

7/24 İletişim

0(312) 478 58 71 (pbx)

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-golbasi/golbasi-vidanjor/>